
Obec LAZNÍKY 
č. p. 116, p. Veselíčko, 751 25, kraj Olomoucký, č. ú. 1882933359/0800 

ICO: 00301451 IDDS: ehsbvsi 

 

 

 

Kontakt: +420 581 228 022;   obec@lazniky.cz 

 
Obec Lazníky dle § 39 odst.1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů zveřejňuje 

 

ZÁMĚR směny pozemku 

• parc. č. 16/9  v k. ú. Lazníky, o celkové výměře 34 m2, vymezená geometrickým plánem  

č. 609-183/2021, (oproti g.p. změněn druh pozemku na ostatní plocha-ostatní komunikace) 

vyhotovený GEOCENTRUM spol. s  r. o., který tvoří přílohu č. 1 tohoto záměru 

• parc. č. 16/10  v k. ú. Lazníky, o celkové výměře 23 m2, vymezená geometrickým plánem 

č. 609-183/2021, (oproti g.p. změněn druh pozemku na ostatní plocha-ostatní komunikace) 

vyhotovený GEOCENTRUM spol. s  r. o., který tvoří přílohu č. 1 tohoto záměru 

za 

• parc. č. 634/5 v k. ú.  Lazníky, o celkové výměře 75 m2, ve vlastnictví obce Lazníky, 

vymezená geometrickým plánem  č. 609-183/2021, vyhotovený GEOCENTRUM spol. s  r. 

o., který tvoří přílohu č. 1 tohoto záměru (oproti g.p. změněn druh pozemku na zahrada) 

 

Připomínky k uvedenému záměru je možné podávat nejpozději do 20.3.2023 do 14:00 hodin. 

 

Obec Lazníky si vyhrazuje právo tento záměr kdykoliv zrušit. 

. 

 

……………………………… 

               Hedvika Dočkalová, DiS. 

              starostka obce 
 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne: 3.3.2023   

Sňato z úřední desky dne: 20.3.2023 


